Mẫu số 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do - Hạnh Phúc

                ….., ngày …..tháng …. năm 20…
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về việc giải quyết tranh chấp đất đai
Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân 1………………………………
Tên tôi là: 2……………………………., sinh năm …………….;

CMND số……………cấp ngày….tháng…..năm…………………
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………
Đại diện 3……………………………………………………………
Tôi viết đơn này xin đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân ………………..giải quyết tranh chấp đất đai giữa 3……………………………………………………………tranh chấp đất đai với tổ chức, hộ gia đình……………………...Địa chỉ ở thôn, xóm, tổ dân phố..……………, xã, phường, thị trấn……………….., huyện, thành phố………………, tỉnh…....

Vị trí thửa số ……tờ số ………bản đồ xã, phường, thị trấn………………lập năm ………….(nếu biết)

Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Chủ tịch UBND xã, phường, thị trấn………………..huyện, thành phố………….. ………xem xét giải quyết.
Tôi xin trân trọng cám ơn!
                                                                                                Người làm đơn
                                                                                 Ký và ghi rõ họ tên

1. Cấp thẩm quyền giải quyết

2. Tên người viết đơn

3. Hộ gia đình, tổ chức, cơ sở tôn giáo, tín ngưỡng